
ZARZĄDZENIE Nr 36/17 
Wójta Gminy Ryjewo 
z dnia 10 maja 2017 

w sprawie: powołania Komisji ds. oceny złożonycłi ofert na wybór partnera spoza 
selctora finansów publicznycli w ramach konkursu zamkniętego Nr POWR.02.18.00-
IP.01-00-002/17 w ramach I I Osi Priorytetowej - Efektywne polityki publiczne dla rynku 
pracy, gospodarki i edukacji działania 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja i Rozwój 2014 - 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U . z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U . z 2014 r. poz. 1146 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 . 

Powołuję Komisję ds. oceny złożonych ofert, której zadaniem będzie ocena 
i zaopiniowanie złożonych ofert w ramach konkursu zamkniętego Nr POWR.02.18.00-IP.Ol-
00-002/17 w ramach I I Osi Priorytetowej - Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 
gospodarki i edukacji działania 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja i Rozwój 2014 - 2020, zleconego przez Wójta Gminy 
Ryjewo w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji 
2. Członek Komisji 
3. Członek Komisji 
4. Członek Komisji 

- Pani Karolina Łęgowska 
- Pani Małgorzata Zdunek 
- Pani Dorota Czerkies 
- Pani Magdalena Gabryś 

§ 2 . 

Regulamin pracy komisji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 . 

Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ryjewo. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sławomir Słupczyński 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 36/17 
z dnia 10 maja 2017 roku 

Regulamin pracy Komisj i 

§ 1 

1. Komisja podejmuje rozstrzygniecie w zakresie wyboru oferty zgodnie z zapisami 

regulaminu stanowiącego załącznik Nr 4 do ogłoszenia o wyborze partnera spoza 

sektora finansów publicznych, przyznając zgodnie z regulaminem odpowiednią ilość 

punktów. 

2. Komisja zastrzega sobie prawo do odrzucenia ofert niespełniających kryteriów 

oceny. 

3. Od decyzji Komisji Konkursowej nie przysługuje odwołanie. 

4. Każdy oferent może być na swoją prośbę poinformowany o wynikach oceny jego 

oferty lub przyczynach odrzucenia jego oferty. 

§ 2 

1. W pienA^szym etapie Komisja dokonuje otwarcia kopert, które wpłynęły w terminie 

ustalonym w ogłoszeniu otwartego konkursu i dokonuje oceny formalnej. 

2. Oferta, która nie będzie spełniała wymogów formalnych lub została złożona po upływie 

wyznaczonego terminu zostanie odrzucona. 

3. W przypadku wystąpienia w ofercie braków nie dyskwalifikujących lub niejasności 

wzywa się oferenta do uzupełnienia oferty lub złożenia wyjaśnień w wyznaczonym przez 

Komisję terminie. 

4. Oferty nie uzupełnione w wyznaczonym przez Komisję terminie podlegają odrzuceniu. 

§ 3 
W drugim etapie konkursu Komisja dokonuje oceny merytorycznej złożonych ofert zgodnie 

z kryteriami zawartymi w załączniku Nr 4 do ogłoszenia o wyborze partnera spoza sektora 

finansów publicznych. 

§ 4 

Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący i wszyscy 

członkowie Komisji. 

§ 5 

Wyniki prac Komisji zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. / / 

W O^J T 

Sławomif Sfiipczgński 


